Pax a Pio Pp. XII et a Ioanne Pp. XXIII 
exoptatur, 6 ss., 22 ss., 160, 235, 263, 291, 
370, 449, 607, 744, 748, 840, 901, 1011. 

Peroratio causarum Servorum Dei in Consi
storio, 995. 

Persecutio in Ecclesiam Pius Pp. XII et Ioan
nes Pp. XXIII denuntiant et deplorant, 
449 ss., 601 ss., 839, 983 ss. 

Persona (Personalità), sive psychologice, si
ve quoad religionem et mores considerata, 
definitur a Pio Pp. XII : « unitas psycho
somatica hominis, quae ab anima deter
minatur et regitur », quae definitio per 
partes explicatur, 269 s. Consectaria: ho
mo, a Deo procedens, liber atque officio
rum oneris conscius, tendit ad Deum, fi
nem ultimum, 270 ss. Quaedam enumeran
tur quae psychologiae cultoribus non li-
çent, personae iura vulnerantia, quamvis 
ad doctrinae incrementum utilia aut su
biecta persona consentiente, 274 ss. Qui
dam actus sunt contra legem naturae in 
se, vel deficiente iure agendi vel ob alte
rius damnum, 279. Psychologiae cultores 
ut suis studiis prudenter ac diligenter at
tendant hortatur B. P. 281 s. 

Pharmacologia. 
V. Neuro-psycho-

PMlosophia: huius disciplinae cultores, qui 
Congressui XII Internationali Venetiis in
terfuerunt, B. P. Pius XII ad se admittit 
et alloquitur: quaestiones, quae in eius
modi coetibus agitari solent, cuiusque ae
tatis sunt, cum hominum mens semper ali
quid reperiat quod seipsam spectat suam
que cum Deo ac rerum universitate ratio
nem, 943 ; philosophia idem valet ac amor 
sapientiae : est ergo veritatis, praesertim 
primae veritatis, scientia, 943 ; officium est 
cultorum disciplinae philosophicae adlabo
rare ut verum inquirant ac profiteantur, 
944; id cum praeterita aetate omissum est, 
errores orti sunt et ea quae consecuta 
sunt hac nostra quoque aetate licet videre 
quam perniciose in homines influant, 945. 

Picena gens. Picenam regionem omni laude 
cumulatam dicit Pius Pp. XII, 216 s. : vir
tutibus Picenae gentis memoratis, 218. a 
nimio regionis suae vel patriae studio ut 
caveant praesentes hortatur B. P. 219 s. 
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Pitts Pp. XII: Eius extrema aegrotatio, 762; 
obitus, 764 ; recognitio et expositio corpo
ris, 767 ; delatio ad Urbem et ex Archibasi-
lica Lateranensi in Vaticanam Basilicam, 
769; exsequiae, tumulatio, depositio in 
cryptis Vaticanis, 771 ; sépulcrale elogium, 
775; exsequiae sollemniores, 778; funebris 
laudatio; 782; Legationes extra ordinem 
a Guberniis et Nationibus missis, 788. Eius 
testamentum, 798. Moeroris testimonia, 
799 ss.